AMB MOTORSPORT

Endurance Division

500 mmugha

.500 Miglia - AMB Endurance Division

Endurance Division

Prove Cronometrate
Qualifica started at 19:15:27

Circuito di Pomposa 1,200 Km.
09/05/2009 19:00.

I.Il

Il
o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(29) ORSETTI VOLANTI 1
1 1:24.363 +8.720  19:17:34.967
2 1:16.974 +1.331 19:18:51.941
3 1:16.277 +0.634  19:20:08.218
4 1:16.160 +0.517  19:21:24.378
5 1:15.883 +0.240  19:22:40.261
6 1:16.153 +0.510  19:23:56.414
7 1:16.427 +0.784  19:25:12.841
8 1:15.817 +0.174  19:26:28.658
9 1:15.879 +0.236  19:27:44.537
10 1:15.926 +0.283  19:29:00.463
1 1:16.100 +0.457  19:30:16.563
12 1:17.086 +1.443  19:31:33.649
13 1:15.643 19:32:49.292
14 1:49.565 +33.922  19:34:38.857
15 1:18.442 +2799  19:35:57.299
16 1:20.108 +4.465 19:37:17.407
17 1:16.227 +0.584  19:38:33.634
18 1:15.884 +0.241 19:39:49.518
19 1:15.938 +0.295 19:41:05.456
20 1:16.305 +0.662  19:42:21.761
21 1:15.774 +0.131 19:43:37.535
22 1:16.048 +0.405  19:44:53.583
23 1:15.999 +0.356  19:46:09.582
www.ambmotorsport.it Orbits 4
Direttore di gara: Anzio Landi / Longo Loreno www.amb-it.com
Responsabili Crono: Andrea Marco Bondi www.mylaps.com
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